
Na kraji vznikla
Meziresortní pracovní
skupina pro
environmentální
vzdělávání, výchovu a
osvětu LK

13. 04. 2011 15:06

 

Úvodní jednání Meziresortní pracovní skupiny pro environmentální vzdělávání, výchovu a
osvětu LK zahájili včera v sídle Libereckého kraje náměstkyně hejtmana Lidie Vajnerová a
radní Jaroslav Podzimek.

 

„Vznik pracovní skupiny vychází z Koncepce environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty
Libereckého kraje pro období 2011-2020, která byla Zastupitelstvem Libereckého kraje schválena
v červnu loňského roku. Obdobné pracovní skupiny již úspěšně pracují v několika krajích České
republiky,“ uvedl Jaroslav Podzimek, pověřený vedením resortu zemědělství a životního
prostředí.

Na programu byla například témata Koncepce EVVO Libereckého kraje pro období 2011-2020 a
Akční plán EVVO Libereckého kraje pro období 2011-2013, kterou přednesla Jitka Doubnerová
z Místní akční skupiny Frýdlantsko, Situace v EVVO v Libereckém kraji v podání pracovníka KÚ
LK Tomáše Komrzýho, Představení webového portálu Libereckého kraje pro EVVO a Kalendáře
vzdělávacích akcí resortu zemědělství a životního prostředí na rok 2011, který rovněž představil
 Tomáš Komrzý.


